PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital do Decisão sobre Recursos

Resultado das Provas - PVO e AVT
30 de setembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O
RESULTADO DAS PROVAS – PVO E AVT do CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO DAS PROVAS – PVO E AVT

1.1.1 RECURSO - RESULTADO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
PEB I - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

86652 ANA PAULA CARNAVALLE URGA Indeferido

85166 ÉRIKA ARAVÉCHIA Indeferido

85645 RODRIGO FRANCISCO DA SILVA Indeferido

86336 VANIA NOGUEIRA BASTOS Indeferido administrativamente

85388 VITORIA INDIANARA MARTINS Indeferido

1.1.2 RECURSO - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
MÉDICO PLANTONISTA

Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

86416 JOÃO PAULO RODRIGUES MORELATO

Deferido. Após análise, verificou-se que, por equí-
voco, a Questão nº 21 não foi corrigida conside-
rando como correta a alternativa “A”. Determina-
se, portanto, a reprocessamento da correção para
os cargos específicos.

1.1.2 Determina-se o reprocessamento das correções das provas objetivas referentes aos cargos de
Fonoaudiólogo, Médico Cardiologista, Médico do Trabalho, Médico Pediatra e Médico Plantonista, em razão
de ter sido constatado equívoco na apuração da Questão nº 21, devendo ser considerada, para todos os fins,
a alternativa “A” como resposta correta.

PEB I - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO

85706 IDAIANI APARECIDA DE MELLO Deferido.

86387 MARIA CAROLINA GRICIO Indeferido

85962 PATRÍCIA BRAS CORDEIRO Indeferido

86727 PATRICIA JOVELINA RAMOS BIAGE Indeferido

85645 RODRIGO FRANCISCO DA SILVA Indeferido administrativamente

86060 SILVANA MARCOLINO RODRIGUES TEIXEIRA Indeferido

85963 SORAIA GENECI ZAMBIANCO Indeferido

86336 VANIA NOGUEIRA BASTOS Indeferido

PÁGINA 2 DE 2

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
Nº INSC CANDIDATO Status do recurso

86980 GABRIELA GODOY SANTOS Indeferido

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

TABATINGA/SP, 30 de setembro de 2025.

VALTER VALENTIM CAMARGO
Prefeito Municipal de TABATINGA/SP

http://www.glconsultoria.com.br/